[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

__________________________________________________________________________________
25 июля  2012 года                                          № 205                                                  город Углич

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в целевую программу
развития территориального общественного самоуправления в  городском поселении Углич  на 2012-2013 годы и создания эффективной системы взаимодействия органов местного самоуправления и органов ТОС для решения вопросов местного значения

«Я, мой ДОМ, мой ГОРОД»
      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу развития территориального общественного самоуправления в  городском поселении Углич  на 2012-2013 годы и создания эффективной системы взаимодействия органов местного самоуправления и органов ТОС для решения вопросов местного значения «Я, мой ДОМ, мой ГОРОД», утверждённую Решением МС г.Углич №181 от 15.02.2012 г.:

1.1. Цифру 25 в колонке 4 п.1.2 Раздела I  части 6 «Перечень программных мероприятий» заменить на цифру 75.

1.2. Цифру 20 в колонке 5 п.1.2 Раздела I части 6 «Перечень программных мероприятий» заменить на цифру 70.

1.3. Цифру  600 в колонке 4 п.4.2 Раздела IV части 6 «Перечень программных мероприятий» заменить на цифру  550.
1.4. Цифру  238 в колонке 4 п.4.2 Раздела IV части 6 «Перечень программных мероприятий» заменить на цифру 188.

2. Ввести в действие настоящее Решение  с момента опубликования.
            3.            Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации(газете

                           «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru )

И.о. Главы городского поселения Углич                                 Председатель МС г.Углич

                                              С.А.Парфёнов                                                       Ю.Н. Кусакина
Решение МС г.Углич от 25.07.2012 г. №205